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
gagiyan dibuka tempat-tempat pendidikan.
Pintu masuk akeh pancuran kanggo wisuh
sabun, mlebu kelas ditembak disit suhu tu-
buhe bocah. Neng njero kelas jarak njagong
antar siswa 1,5 meter. Kekurangan ruang,
gari nyewa gedung pertemuan utawa la-
pangan. Gampang mbok ?Ó      Kang Edhon

* Penerbangan Tertentu Off * Perjalanan KA Tertentu Off

MENDATAR : 1.Nitis. 7.-

Wagon. 8.Hiasan tepi kain.

9.Jarak dalam pengetikan.

12.Kertas pembersih. 15.Je-

nis karya tulis. 17.Cepat. 18.-

Diulang : tarian khas Hawai.

20.Bermalam. 23.Kandang

kuda. 26.Seniman. 27.Ga-

pura. 28.Elemen.

MENURUN : 1.Jebakan.

2.Iampas. 3.Jenis nyamuk.

4.Wilayah. 5.Masuk akal.

6.Takut. 10.Perjanjian an-

tarnegara. 11.Tahap. 13.-

Gosip. 14.bahas. 16.Se-

perti. 18.Nilai. 19.Nama

zodiac. 21.Buku catatan.

22.Banyak terdapat di

pantai. 24.Patuh. 25.Nya-

nyian.

JAWABAN MI 7-8-2020

MENDATAR : 1.Debat.

7.Selasar. 8.Belia. 9.Rim-

ba. 12.Tisu. 15.Ulas. 17.Si-

tus. 18.Gusi. 20.Aduk. 23.-

Iklas. 26.Ampas. 27.Se-

marak. 28.Untir. 

MENURUN : 1.Debet.

2.Bolos. 3.Tsar. 4.Alim. 5.-

Aspal. 6.Aries. 10.Intra.

11.Busa. 13.Itu. 14.Usik.

16.Adu. 18.Grasi. 19.Sig-

ma. 21.Depot. 22.Kusir.

24.lari. 25.Saku.

MELATIH INGATAN

PERTANYAAN MI 10-8-2020

AC

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per

jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se

diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED

WA081226032468-081226032468NoPlus

4 / 00455/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pengobatan Lemah syahwat 1Jam 110

2Jam 160, Bu Yuli Jln Godean Km10

No Plus WA: 0857 7686 2688

3 / 00456/0820

AC

WA 088227728171 Royal Spa RR Sltn

Ruko Ijo 2Lntai 90rb Fullbody AC Prkir

Dlm Promo 5x Bonus Free 1x

3 / 01774/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
WA 085641418591 Fullbody 90rb Cuz

Orchid Spa Jl Jambon Per4 Beringin Jl

Kab kebrt AC Prkir Luas Disc

3 / 01774/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Putri Kemuning  Day  Spa Ladies &

Gents,Spa Yg Sesungguhnya, ada di

Jl.Kab Km1 Kwarasan NogotirtoSlmn

08112956955 DisAgst 20rb AllTreat

4 / 00455/0820

AC

Kulkas..Kulkas..!Spesialis Servis Kul

kas Panggilan(Bergaransi)Telp/WA:

081804198271 / 081227710190

3 / 01723/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299

/ 085104885501.WA
3 / 00182/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,

TV LED,TV Tbung,Parabola Gra tis Bu

lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 00245/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Yogya Servis Panggilan:TV,LCD,LED

Ampli,AC,Kulks,Mcuci,Heater,KipasK.

Gas,alat2RT.Tlp/WA:085102408378

3 / 00330/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb

:081915555971/WA:08112651744

3 / 00405/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kampus Service Panggilan Bergrs.Kul

kas,M.Cuci,W.Heater,K.Gas,ACdllJl.Ci

kDitiro 32C Tlp:085106000652

3 / 00463/0820

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01459/0620

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00431/0820

AC

Disewakan Ruko 3 Lt Jl.Affandi 7C,Yk,

LB=150m2,Ld=8 m, Rp 165Jt/Thn

Nego,Hub:Tlp/WA 085710161516

3 / 00090/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Kios DiTaragan Godean

250Rb/Bl Strategis Pinggir Jln Ling kun-

gan Rame Aman WA:081328777799

3 / 00160/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan bangunan semi terbuka

utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu

nan 360m2,parkiran luas,ada kebun

dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A

(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 00443/0820

AC

Kalasan LT78m LB66 290jt Ng Berbah

LT96m LB60m 250jt 087739179723

3 / 01869/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Timur Kampus ATK Jl.Paris

Km.4,5,Jl.Ateka.Djl Rmh Baru 2LtMini

malis LT/LB:80/86 Hrg:690Jt,Minat

Hub:081328710160.(Pemilik)

4 / 00044/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt atas sdh Dak Lt:251m Lb:285m

Jl.Pramuka No.8 Kodya Jogja,Hrg:

2,6M Nego Hub:Annisa 0811251842
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